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Натпревар: Belgrade Indoor Gold Tour Meeting 
Место на одржување: Белград, Србија 
Датум на одржување: 29 јануари 2025 (среда) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Андреас Трајковски 18.03.1993 Работнички Скок во 
Далечина 

7.72 1077 8  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСМ 
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